

# Nabídkový list

ze dne 26.03.2025

Nabídka na likvidaci klestu - dopravní napojení  
Charita



**SPORTES**  
Svitavy s.r.o.

**Adresa dodavatele:**

**Adresa odběratele:**

**SPORTES Svitavy s. r. o.**

Tovární 677/28

568 02 Svitavy

IČO: 62062620

DIČ: CZ62062620

**Město Svitavy**

T.G. Masaryka 5/35

Svitavy, Předměstí

568 02 Svitavy

IČO: 002 77 444

| Objednací číslo | Název                                                                                 | Jednotková cena (Kč) | Jednotka | Počet jednotek | Cena celkem vč. DPH (Kč) |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------|----------------|--------------------------|
| 1.              | práce nakladačem AVANT                                                                | 1250,00              | mth      | 35             | 43 750,00                |
| 2.              | práce traktorem JD 5100M                                                              | 900,00               | mth      | 45             | 40 500,00                |
| 3.              | doprava kontejnerový nosič IVECO                                                      | 45,00                | km       | 80             | 3 600,00                 |
| 4.              | doprava kontejnerový nosič MAN                                                        | 45,00                | km       | 80             | 3 600,00                 |
| 5.              | Odborné práce - práce motorovou                                                       | 440,00               | hod      | 6              | 2 640,00                 |
| 6.              | Pomocné práce                                                                         | 410,00               | hod      | 105            | 43 050,00                |
| 7.              | Drcení - drtič HUSMANN HFG IV                                                         | 4500,00              | mth      | 12             | 54 000,00                |
| 8.              | Doprava FORD                                                                          | 25,00                | km       | 32             | 800,00                   |
| 9.              | Prodej palivového dřeva měkkého                                                       | -2450,00             | soubor   | 1              | -2 450,00                |
| 10.             | prodej palivového dřeva tvrdého                                                       | -51740,00            | soubor   | 1              | -51 740,00               |
| 11.             | uložení a zpracování drceného materiálu - manipulace, deponování, třídění a likvidace | 10000,00             | soubor   | 1              | 10 000,00                |

## Popis pracovních operací:

manipulace palivového dřeva, soustředění hroubí na odvozová místa, svoz hroubí na kompostárnu, drcení hroubí a jeho deponování

|               |  |  |  |  |               |
|---------------|--|--|--|--|---------------|
| Cena bez DPH: |  |  |  |  | 122 107,44    |
| DPH:          |  |  |  |  | 25 642,56     |
| CELKEM        |  |  |  |  | 147 750,00 Kč |

Vystavil:

Podpis: